Приложение 3

Директору Департамента Депозитарий
ОАО АКБ «РОСБАНК»

г-ну Братанову М.В.
Заявление

Прошу Вас зачесть неиспользованный остаток аванса в размере <сумма цифрами и прописью> руб. <наименование Депонента>, <номер счета депо>, в счет оплаты счетов за оказанные Депозитарием ОАО АКБ «РОСБАНК» услуги <номера и даты выставления счетов> на общую сумму <общая сумма счетов цифрами и прописью>.
(Для юридического лица:

ФИО, подпись руководителя Депонента

ФИО, подпись главного бухгалтера Депонента

Печать Депонента)

(Для физического лица:

ФИО, подпись).